
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 062/2013 

Aprova ad referendum indicação para a 
Câmara de Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando FCI n. 120/2011, de 9/5/2011 (UnBDoc n. 
53594/20 1 1, de 9/5/2011), 

RESOLVE: 

Art. 1 	Aprovar ad referendum as indicações dos Professores Eliane Braga de 
Oliveira e Renato Tarciso Barbosa de Sousa para as funções de membros 
titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Carreira Docente, na 
condição de representante da Faculdade de Ciência da Informação. 

Ari. 2 0 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 19 de fevereiro de 2013. 

CIcó pia: GRENRT/FCl/SCAIDGP 
RCUtar 


